Scriptum per manum Raynerii soriniariiregiona-
rii, et notarii sacri palatii.

Ego Paschalis catholice Ecolesie episcopus 88,

Datum apud Beati Petri Porticum per manum
Joannis, sanct® Romans Ecclesie diaconi cardina-
lis ac bibliothecarii, decimo octavo Kal. Decem-
bris, indictione xm, anno Incarnationis Dominice
4105, pontificatus autem domini Paschalis Il pa-

pe m.
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CLXVIL
Ad Eustachium abbatem S. Nicolai. — Privilegium
tllius abbatize.
(Anno 1105, Nov. 18.)
[Manst, Concil. XX, 1051.)

Paschavts episcopus, servus servorum Dei, dile-
cto inChristo filio Eusracnio abbati ecclesie 8. Ni-
colai, salutem et apostolicam benedictionem.

Predecessoris nostri sancte memori® Victoris 111
temporibus, B. Nicolai corpus ex Greccrum parti-
bus transmarinis in Barisanam urbem advectumto-
tus pene orbis agnoscit. Quod videlicet corpus f ree-
decessor noster Urhanus Illoco quo nunec reveren-
tia digna servatur, in crypla inferiori summa cum
veneratione recondidit, et altare desuper in hono-
rem Domini consecravit.Petitumque est, et conces-
sum dicitur, ut B. Nicolai basilica in eodem loco
edificanda,specisliter eub tutela moxeedis aposto-
lice servaretur. Quia igitur, Jargiente Domino, ba-
silica eadem congrua jam edificatione perfecta est,
in loco videlicet juris publici perducis Rogerii chi-
rographum dato,nos eamdem domum,auctore Deo,
mox futuram ecelesiam,postulante filio nostro ejus-
dem ducis germano Boemundo, Barensis nunccivi-
tatis domino,sub tutela apostolica sedis accipimus.
Przsentis igitur privilegii pagina,apostohca auclc-
ritate sancimus ut quecunque predia, quecunque
bona, vel a predicto fllio nostro Rogerio per B. Pe-
tri et nostram gratiam, Apulis, Calabri et Sicilie
duce, vel a prenominato fratre ejus nunc Antio-
cheno principe Boemundo, seu a cmteris Christi
fidelibus,supradicte S8ancti Nicolai ecclesie de suo
jure jam donata sunt, aut in fulurum donari offer-
rive contigerit,firma semper, quieta et illibata per-
maneant.Decernimusergout nulliomninohominum
liceat eamdem ecclesiam temere perturbare,aut ejus
res auferre, vel ablatas retinere, minuere, vel teme-
rariis vexationibus fatigare ; sed omnia integra con-
serventur, clericorum et pauperum usibus profu-
tura. Tibi itaque tuisque suocessoribus facultaiem
concedimus, clericorum culpas, absque episcopi
contradiotione, debita cbaritate ac severitate corri-
gere.Si qua vero in vos gravior querela emerserit,
nostre seu successorum nostrorum audientie reser-
vetur. Nulli autoem vel archiepiscopo, vel episcopo
licere volumus ut ecclesiam ipsam, vel ipsius ab-